

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:

- Apie 43 km iki Burgaso oro uosto
- Apie 166 km iki Varnos oro uosto
- Apie 3 km iki Sozopolio centro
- Apie 30 m iki paplūdimio

Rami, tvarkinga ir jauki aplinka, puikiai tinkanti geram poilsiui su šeima. Viešbutis pastatytas 2007 metais. Jį sudaro trys 4-ių aukštų pastatai ir aštuonios 3-jų aukštų vilos. Iš viso yra 128 jaukūs numeriai. Yra vienas numeris pritaikytas asmenims su negalia, išsidėstęs 1-ame aukšte. Numeriuose, pagal pageidavimą ir papildomą mokestį, yra galimybė pristatyti vaikišką lovę. Viešbučio teritorijoje teikiamos paslaugos: restoranas (100 vietų, yra kėdutės vaikams), 2 barai (fojė ir prie baseino), atviras baseinas, SPA centras, konferencijų salė (100 vietų), parduotuvė, belaidis internetas registratūroje, automobilių stovėjimo aikštelė (saugoma), skalbykla (mokama), automobilių nuoma, užkandžių baras. Pramogos kiekvienam poilsiautojui: sauna (mokama), pirtis (mokama), smiginis, biliardas (mokama), vandens sporto priemonės (paplūdimyje, mokama), masažas (mokama), turkiška pirtis (mokama), treniruoklių salė, teniso kortas (mokama). Vaikams: baseinas, žaidimų aikštelė, pramoginiai renginiai. Puikus viešbutis įvairaus tipo poilsiautojams.

Kambariai

Standard:

Jaukus numeris pagrindiniame pastate. Dvigulė lova arba dvi viengulės lovos ir išskleidžiamas fotelis. Numerio plotas: 30 m². Maksimalus svečių skaičius numeryje: 3 asm. Patogumai: balkonas, dušas, plaukų džiovintuvas, centrinis oro kondicionierius, kabelinė televizija, telefonas. Numerių tvarkymas – kasdien, patalynės keitimas, rankšluosčių keitimas – kasdien.

Studio:

Apie 35 m² ploto vieno kambario numeris su dvigule lova ir įrengta virtuvės zona (viryklė, mikrobangų krosnelė, indai ir stalo įrankiai, šaldytuvas, valgomojo stalas). Maksimalus apgyvendinimas: 2 asm. Patogumai: balkonas, dušas, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, kabelinė televizija, telefonas. Numerių tvarkymas – kasdien, patalynės keitimas, rankšluosčių keitimas – kasdien.

One Bedroom Apartment:

Miegamasis su dvigule lova ir įrengta virtuvės zona (viryklė, mikrobangų krosnelė, indai ir stalo įrankiai, šaldytuvas, valgomojo stalas). Numerio plotas: 35 m². Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2 asm. Patogumai: balkonas, dušas, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, kabelinė televizija, telefonas. Numerių tvarkymas – kasdien, patalynės keitimas, rankšluosčių keitimas – kasdien.

Two Bedroom Apartment:

Dviejų miegamųjų numeris: viename – dvigulė lova, kitame – dvi viengulės lovos. Svetainėje – išlankstoma lova. Vonios kambarys su sūkurine vonia. Numerio plotas: 90-100 m². Maksimalus svečių skaičius numeryje: 5 asm. Patogumai: balkonas, dušas, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, kabelinė televizija, telefonas. Numerių tvarkymas – kasdien, patalynės keitimas, rankšluosčių keitimas – kasdien.

Two Bedroom Apartment Luxe Park View:

Erdvus dviejų miegamųjų numeris: viename – dvigulė lova, antrajame – dvi viengulės lovos. Svetainėje – išlankstoma sofa. Vonios kambarys su sūkurine vonia. Numerio plotas: 90-100 m². Maksimalus apgyvendinimas: 5 asm. Patogumai: balkonas, dušas, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, kabelinė televizija, telefonas. Numerių tvarkymas – kasdien, patalynės keitimas, rankšluosčių keitimas – kasdien.

Two Bedroom Apartment Luxe Sea View:

Dviejų miegamųjų numeris su svetaine. Viename miegamajame dvigulė lova, antrajame – dvi viengulės lovos. Svetainėje – išlankstoma sofa ir įrengta virtuvės zona su valgomojo stalu. Vonios kambarys su sūkurine vonia. Numerio plotas: 90-100 m². Maksimalus svečių skaičius numeryje: 5 asm. Patogumai: balkonas, dušas, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, kabelinė televizija, telefonas. Numerių tvarkymas – kasdien, patalynės keitimas, rankšluosčių keitimas – kasdien.

Paplūdimys

Miesto smėlio paplūdimys apie 30 m nuo viešbučio. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai – už papildomą mokestį.

Bulgarija

Balkanuose įsikūrusi viena seniausių Europos valstybių, garsėjanti savo turtinga istorija, nuostabia gamta ir skania virtuve. Vasara čia net penkis mėnesius – nuo gegužės iki spalio vidurio – šiltos ir saulėtos dienos. Galite pailsėti populiariausiuose Juodosios jūros kurortų auksiniuose paplūdimiuose, tokiuose kaip Auksinės kopos ir Saulėtas krantas, aplankyti senovinius miestus ir nepamirštamai pasilinksinti. Bulgarija garsėja nuostabia gamta ir žaliais parkais, nepakartojama senovine miestų architektūra, naktiniu gyvenimu bei gausybe mineralinių vandenų gydymo centrų ir sanatorijų. Paslaptinga ir žavi šalis, kurioje senovės istorija susipina su kvapą gniaužiančiais gamtos stebuklais. Bulgarija yra vieta, kur kiekvienas ras kažką ypatingo: nuo turtingos kultūros ir istorijos iki nuostabios gamtos ir gardžios virtuvės. Tai šalis, kurioje kiekvienas kampelis slepia naują nuotyki.

Sozopol

Uolėtame pusiasalyje įsikūręs nedidelis Sozopo miestelis, turintis seną istoriją. Miestas padalintas į dvi dalis – „senasis“ ir „naujasis“ miestas, kurie atskirti žaliu parku. Turistus čia vilioja gražūs aukso smėlio paplūdimiai: vienas uždaroje įlankoje, kitas, didesnis, driekiasi į pietus nuo miesto. Taip pat Sozopolis turistus traukia ypatinga senamiesčio aura: gatvelėmis su staigiais posūkiais, mediniais namais, vyno rūšiais, senovinėmis bažnyčiomis ir koplyčiomis.